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Komuna e Prishtinés /]E - =
Tema/ Subjekat/Subject: | Vendim pér Rishqyrtim té Kérkesés N

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t&¢ nenit 108/ A
(paragrafi 10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés
26.11.2019 t& parashtruar nga Operatori Ekonomik “MBB CONSTRUCTION”, lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: “Rregullimi dhe rethimi i varrezave te Komunes se
Prishtines”, me Nr. t& Prok: 616 19 059 521 nxjerr:

w

VENDIM

Refuzohet si e pa bazuar kérkesa e parashtruar nga Operatori Ekonomik “MBB
CONSTRUCTION”, t& dt. 26.11.2019 lidhur me aktivitetin e prokurimit “ Rregullimi
dhe rethimi i varrezave te Komunes se Prishtines”, me Nr. té Prok: 616 19 059 521 2
kundér vendimit te Autoritetit Kontraktues , t¢ datés 21.11.2019 té publikuar ne
web-faqge te KRPP-sé.

Vértetohet vendimi i AK pér dhénien e kontratés t& publikuar me daté: 21.11.2019.
Autoriteti Kontraktues, vendos gé te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét
né platformén elekronike né adresén : https:/ /e-prokurimi.rks-gov.net.



Arsyetim
Autoriteti Kontraktues ka shqyrtuar kerkesen me daten 27.11.2019 dhe ka konstatuar
se e njejta eshte e pa bazuar.
Ankesa si e tille refuzohet pasiqe Autoriteti Kontraktues ka kryer rivleresimin sipas
rekomandimit nga Vendimi i Panelit Shqyrtues te OSHP-se(citojme):

dispozitiv.
Vendimi i dérgohet parashtruesit ts kérkesés , departamentit t& prokurimit dhe
njésis sé kérkesés.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ paraqesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve Pas pranimit te ketij vendimi.
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